



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)

दिल्ली संभाग

जवाहरलाल नेहरू परिसरए न्यू महरौली रोड, नई दिल्ली. 110067

मोबाइल : 7428830967, 7428933167

ई.मेल : dcrodelhi@gmail.com वेबसाइट : rodelhi.kvs.gov.in

तत् त्वं पूषन् अपायुषु
केन्द्रीय विद्यालय संगठन



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

प्रवेश तिथि विस्तार के लिए आवश्यक सूचना : 2022-23

केन्द्रीय विद्यालयों में शैक्षणिक वर्ष 2022-23 के लिए कक्षा I में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि **11.04.2022** (सोमवार) शाम **07:00 बजे** तक बढ़ा दी गई है। तदनुसार, ऑनलाइन पंजीकरण, जो **28.02.2022** को शुरू हुआ था, अब **11.04.2022** को सायं **07:00 बजे** बंद हो जाएगा। उक्त प्रवेश सूचना 2022-23 की अन्य नियम व शर्तें पूर्ववत् रहेगी।

उपायुक्त

8x5



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

(An Autonomous Body Under Ministry of Education, Govt. of India)

DELHI REGION

JNU Campus, New Mehrauli Road, New Delhi-110067

Mob.: 7428830967, 7428933167

E-mail: dcrodelhi@gmail.com , Website: rodelhi.kvs.gov.in



EXTENSION NOTICE FOR ADMISSION: 2022-23

The last date for Online Registration for Admission to Class I in Kendriya Vidyalayas for the Academic Year 2022-23 has been extended upto **11.04.2022 (Monday) 07:00 pm**. Accordingly, the Online Registration, which has commenced on 28.02.2022, will now close at **07:00 pm on 11.04.2022**. The other contents of the said admission notice 2022-23 will remain unchanged

Deputy Commissioner